
V L A S T N O S T I  A  P R O S P Ě C H
• Minerální opalovací mléko se SPF 50  

se širokospektrou ochranou 

• Chrání před UVA a UVB zářením

• Poskytuje účinnou ochranu bez chemikálií

• Nemastné, matné zakončení, které je perfektní  
pro každodenní použití

• Pomáhá chránit před spálením, pro všechny typy 
pokožky, včetně citlivé pokožky

• Vodě a potu odolné až po 80 minut

• Pro každodenní použití doporučeno nadací  
Skin Cancer Foundation 

• Pomáhá zamezit poškození kůže a předčasnému 
stárnutí, které je způsobené sluncem, pokud je 
použito s dalšími kroky pro ochranu proti slunci

• Lehce se vtírá do pokožky a nezanechává bílý zbytek

• Vytvořeno pro citlivou pokožku, včetně dětí  
a miminek od 6 měsíců

• Dermatologicky testováno, hypoalergenní

S H R N U T Í  P R O D U K T U
Opalovací mléko Mineral Sunscreen Lotion SPF 50 od 
Young Living je vaší novou volbou pro ochranu proti 
slunci! Naše přírodní opalovací mléko posouzené 
dermatology neobsahuje chemikálie a je voděodolné  
a obsahuje přirozeně získané složky na rostlinné  
a minerální bázi.

Toto hedvábně jemné opalovací mléko Mineral Sunscreen 
Lotion, které je lehké a rychle se vstřebává, poskytuje 
zvýšenou ochranu proti UVA a UVB záření a nezanechává 
žádný bílý zbytek. Užijte si venkovní prostředí bez starostí 
díky tomuto mléku, které je vodě i potu odolné až po  
80 minut – další ze způsobů, kterým se společnost  
Young Living může starat o vás a vaši rodinu!

H L A V N Í  S L O Ž K Y
Oxid zinečnatý, esenciální olej ze smilu, esenciální olej  
z mrkvových semínek a esenciální olej z kadidlovníku

P R O Ž I T E K
Toto nemastné opalovací mléko se lehce vtírá do pokožky 
a nezanechává bílý zbytek. Má lehké, matné zakončení  
a je vodě i potu odolné až po 80 minut.

P Ů V O D  P R O D U K T U
Naše opalovací mléko Mineral Sunscreen Lotion, které 
bylo vytvořeno při pomyšlení na všechny členy vaší 
rodiny, se liší od jiných opalovacích mlék na trhu. Toto 
jedinečné mléko jsme vytvořili s přirozeně získanými 
složkami na rostlinné a minerální bázi, včetně 100% 
čistých esenciálních olejů. Obsahuje oxid zinečnatý, 
který pomáhá chránit proti spálení za použití fyzického 
zablokování UV namísto chemického vstřebání UV.

M I N E R A L  S U N S C R E E N  LOT I O N

Informační stránka o produktu          Mineral Sunscreen Lotion (tuba 85 g)                               Položka č. 24760



P O K Y N Y
Hojně naneste 15 minut před pobytem na slunci. 
Opětovně naneste po 80 minutách plavání nebo pocení, 
okamžitě po osušení ručníkem, nebo nejméně každé  
2 hodiny.

M I N E R A L  S U N S C R E E N  LOT I O N

Mohou opalovací mléko Mineral Sunscreen Lotion 
používat mé děti? Od jakého věku? 
Ano, opalovací mléko Mineral Sunscreen Lotion může 
používat kdokoli starší 6 měsíců. Je doporučeno, aby  
se děti mladší 6 měsíců vyhnuly vystavení slunci.

Co znamená SPF 50?
SPF označuje ochranný sluneční faktor a měří, jak dobře 
chrání opalovací mléko pokožku proti UVB záření. 
Protože SPF hodnoty nezahrnují ochranu proti UVA, 
je velice důležité zvolit opalovací mléko (jako je naše 
Mineral Sunscreen Lotion), které poskytuje širokospektrou 
ochranu. To znamená, že toto opalovací mléko také chrání 
před škodlivým UVA zářením.

Č A S T O  K L A D E N É  O T Á Z K Y

Informační stránka o produktu          Mineral Sunscreen Lotion (tuba 85 g)                               Položka č. 24760

S L O Ž E N Í
Caprylic/capric triglycerid, oxid zinečnatý, včelí vosk, 
olej ze skočce (Ricinus communis), koko-kaprilát/
kaprát, kokosový olej (Cocos nucifera), tokoferol, 
Polyglyceryl-3 ricinoleate, olej ze semínek slunečnice 
(Helianthus annuus), kyselina isostearová, olej z květů 
smilu (Helichrysum italicum)*, olej z levandule (Lavandula 
angustifolia)*, olej z myrhy (Commiphora myrrha)*, olej 
z cistusu (Cistus ladaniferus)*, olej z květů ylang ylang 
(Cananga odorata)*, olej z mrkvových semínek (Daucus 
carota sativa)*, olej z pryskyřice kadidlovníku (Boswellia 
sacra)*. Může obsahovat: Benzyl alcohol, Benzyl benzoát, 
Benzyl salicytát, Kumarin, Eugenol, Farnesol, Geraniol, 
Isoeugenol, Limonene, Linalool

*100% čistý esenciální olej


